3.4、支持可用“02”功能码读取输入逻辑状态位地址
参数说明
参数说明
16进制地址
16进制地址
0x00～0x03
0x00～0x03
0x04～0x07

注:启动预热会自动终止软启动
5.1:型号命名
5.2:外形及安装尺寸   (单位:mm)
图2:底部平面图尺寸 图3:横截面图尺寸
5.3:接线实例及说明
5.3.1:如图4所示,三相四线控制接法时，"L1进线"、"L2进线"、"L3进线"分别接入三相电的火线 ,输出1到输出15则直接接15个负载(如发热
砖),负载的另端并接到零线即可,(负载功率不得超过产品所标额定值,否则请与我司相关技术联系);
5.3.2:作单相控制使用时,将附图中的 三相线并接后直接接L（火）线即可,其它线同三相使用接法相同;
5.3.3:通讯线"A”端接D+,"B"端接D-,"GND"接屏蔽层,然后将拨码开关设为与上位机程序所定站号相同编号即可;
5.3.4:其它未述及注意事项详见样例接线附图中及相关说明，
        图4为 ;                图5为
"L1进线"、"L2进线"、"L3进线"
模块功能分布图及说明 三块模块联动受控接线实例图；
5.3.5：更换输出小模块插入主板前，请在保证输出模块板底部的插针与底板垂直后（即未变形），务必将小模块平行于主板，由靠保险丝
端紧挨主板导向槽，平行往下插，插下过程中有受阻时，请仔细检测底部插针入是否平行，不可强行插入，否则可能会损坏模块板，甚至
主控板；
5、型号命名及安装
      ZK  7 －15 - □□□
①                 ②          ③
一体化电压调整器,单路可直接驱动阻性负载功率:
"1KW":为1000W;
组合电压调整器级数:"15"即为15路;
组合电压调整器系列;
      328
      142       142
      5.5
1
6
5
      165
1
4
9
 7
7
1
4
2
4、面板及按键操作
NO. Value
①
② ③
④
⑤
⑥图1:面板功能分布示意图
4.1:面板功能及按键操作功能说明(如右图1)
①:通道及参数名显示框,显示通道时调压状态下为直接显示数字,而在过零调功时
    两个"秒点"会同时点亮;
②当前通道的实时输出量或相应参数的量值显示框;
③"CH"键:短接此键为确认保存当前参数,并切换到下一通道显示值功能(通道切换);
    长按此键3秒进入键"PS"界面,输入121代码时可进入"r0~r7"控制类参数层设置;
④"P"键:短按此键为显示参数切换功能,依次为电压显示界面\功率显示界面\温度显
    示界面,常规下会依次循环显示当前15路实时值(若显示温度时,只显示实时温度值)
    长按3秒则为关闭或开启当前通道的输出功能;
⑤加键:单按一个此键则是先进入设定值界面(因常规显示界面下显示的是实时值),继续按此键则可为增加设定值,长按则快速增加;
⑥减键:单按一个此键则是先进入设定值界面(因常规显示界面下显示的是实时值),继续按此键则可为减小设定值,长按则快速减小;
4.2:按键组合按功能说明:
4.2.1:同时长按"⑤加键"和"⑥减键"3秒不放,会进入"PS"界面,输入代码121后按"CH"键则进入"n0~n9"联动功能类参数设置界面,再按
         "CH"键可依次找到"n0~n9"参数;
4.2.2:同时长按③"CH"键和④"P"键3秒不放,会进入"PS"界面,输入代码121后按"CH"键则进入"Y0~Y3"通讯参数设置界面,再按
         "CH"键可依次找到"Y0~Y3"参数;
4.3:举例手动通过按键设定,例需要设定第5路输出的电压值为100V:
4.3.1:通道显示值必须是显示05,若是0.5.或t界面时需短按"P"键进行切换,若是显示01或09等其它数字时则需短按"CH"键来切换到05;
4.3.2:在显示05通道时先按一下加键或减键即会进入设定值设定状态,再继续按加或减键直到显示是100,再按一下"CH"键保存,并会切
换到下一通道(其它通道若需要调整修改时同类,若不按"CH"键则不会保存,将会自动跳转到下一通道).
4.3.3:上述中在PS界面需要输入代码121的功能,若输入过一次之后再进入其它功能参数层时则不需要重新输入,除非断电后再进入时
则需要重新输入代码;
4.3.3:此章节中所述的"Y0~Y3"和"n0~n9"以及"r0~r7"参数功能均在第3节的地址表格中有相关描述;